
Kupní smlouva
4179/15-332/2016-551240

I. Smluvní strany

republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 -

60162694
CZ60162694

jednáním/Jejímž jménem jedná:
Centra oprav

podpluk
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Adresa pro korespondence:

(dále jen „kupující")

Vojenské 551 2
Na Lužci
533 41

NAREX CONSULT, a.s.

a

zapsaná v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl B. vložka 849
Sídlo: Malešická 39, 130 24 Praha 3 - Ži:lkov

001 76966
CZ00176966

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Ing. Zbyšek Terš -

(dále jen „prodávající")

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále jen OZ)
uzavírají na zakázku, zadanou ve TENDERMARKET podle§ 14,
odst. I zákona 134/2016 Sb., o zakázkách, ve tuto
kupní smlouvu (<lálejen „smlouva").



I. smlouvy 

2.1. smlouvy je a na dovybavení dílen nových 
u ÚOJA. 

II. smlouvy 

3.1. smlouvy je: 
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu a nástroje na VZ 

TENDERMARKETU T()().:f.!16\' 00038401 v množství a uvedené v této VZ 
b) závazek kupujícího zboží od prodávajícího a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

Materiál CENY 

Název MJ/ks Za kus bez DPH CELKEM bez DP 

1. Led pracovní svítilna s akumulátorem PC6804- CORONA 12 536,00 
2. Samonavíiecí buben se GD 200 1 1 368,00 
3. Tužková LED svítilna 1-95-151 Stanley 1 320,00 
4. tlakový na 1 litr 150.8251 KS tools 6 227,00 
5. Šroubovák vrtací akumulátorový 65 403 940 NAREX 6 4 129,51 
6. Úhlová bruska: NAREX 65403885 EBU 115-9 pr.115mm 2 4 129,97 
7 s 65403762 2 3 176,00 -

8. 314" Kloubové vratidlo Tona Expres 4 1 818,31 

Sada kloubových Tona Expert 
9 4 2 682,00 

10 Sada Tona Expert 4 1 636,00 

Sada :PROJAHN profikraft sada 
11 GearTech, 1 sada/ 20 2 7 637,00 
12 98dílná sada 1/4" a 1/2" E034805 TONA 3 2 203,00 
13 101dílná sada 1/4" a 1/2" a E032911 TONA 3 3 319,00 
14 Univerzální pro a 2 6 122,00 

NAREX VYS 30-21 s 

CENA CELKEM BEZ DPH 

IV. Kupní cena 

4.1.Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/ 1990 Sb. , o cenách, ve 
dohodly na celkové kupní zboží, speci ti kovaného v III. této smlouvy, 

a to ve výši: 
142 175,- DPH 

korun 
4.2.Cclková kupní cena zboží bez DPH 11 7 500,- sazba DPH 2 1. % 24 675 
V jsou veškeré nák lady s dodáním zboží. Uvedené ceny j sou pevné po celou 
dobu trvání smlouvy. 

6 432,00 

1 368,00 
320,00 

1 362,00 

24 777.06 
8 259,94 

6 352,00 
7 273,24 

10 728,00 

6 544,00 

15 274,00 

6 609,00 
9 957,00 
12 244,00 

117 500.24 



V. Doba a místo 

5.1. Prodávající podepíše KS do 3 dnú od elektronického Prodávající je 
povinen dodat zboží do 25.11.2016 po elektronické KS dodavateli . 

5.2. Místem je VZ 551 2 227, 55102 
5.3. 

VI. Dodací podmínky 

6.1. Kupující jako svého zástupce k kontaktní osobu„ 
6.2. Dodávka zboží hude prodávajícího v pracovních dnech v od 07.00 

do 14.00 hod„ v pátek do 12.00 hod. a to po projednání a odsouhlasení 
termínu a konkrétní dodání zboží s na 973246295. 

6.3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a násl. 
oz. 

6.4. po zboží v potvrdí prodávajícímu doklady. 
6.5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 

nerepasované, odpovídající platným technickým, normám a se 
zárukou min. 24 

6.6. zboží, které vykazuje vady na balení nebo jiné 
zjevné vady. O této zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který 
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto povinen dodat nové zboží náhradním 

VII. Platební a podmínky 

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dokladu po 
a dodávky zboží, odešle kupujícímu ve dvojím 

vyhotovení doklad (dále jen „faktura"). 
7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona 235/2004 Sb„ o dani z 

hodnoty, ve Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) smlouvy, podle které se 
b) název útvaru, který je 

c) údaj o zápisu dodavatele v obchodním spisové není-li v 
zapsán údaj o zápisu z jiné evidence 

7.3. K musí být 
a) originál dokladu 

7.4. Faktura bude kupujícímu na adresu: Vojenské 5512, Na Lužci, 
533 41 

7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby. 
7.6. Splatnost faktury je 30 ode dne jejího kupujícímu. 
7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z 

kupujícího a jejím na prodávajícího. 
7.8. Kupující je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti , neobsahuje-li 

údaj nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 
vrácení faktury kupující uvede jejího vrácení 

a v vrácení prodávající vystaví fakturu novou. 
vrácením fo.ktury lhl'1ta splatnosti a znovu ode dne 
nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu kupujícímu do I O 
dnt1 ode dne vrácené faktury prodávajícímu. 



7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k 
institutu za podle § l09 Zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

bude Ministerstvo obrany zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním podle § 109a tohoto zákona. 

VIII. vlastnictví a za škodu 
8.1. Vlastnické právo ke zboží na kupujícího okamžikem a zboží 

a podpisem dokladu. 
8.2. škody na zboží z prodávajícího na kupujícího okamžikem pfodání 

a zboží a podpisem dokladu. 
8.3. Smluvní strany se dohodly, že v náhrady škody se bude hradit 

vzniklá škoda 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1. Prodávajíc í záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení 2 113 OZ po dobu 24 
doba po dobu, po kterou kupující užívat zboží pro jeho 

reklamované vady. Smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li se v 
doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou zboží již v 

9.2. za vady zboží a nároky z vad zboží se ustanoveními § 2099 a násl. 
OZ. 

9.3. Reklamace se Podstatné vady reklamovaného zboží budou 
prodávajícím dodáním nového zboží. 

9.4. Prodávající je povinen se k reklamaci do 5 dnt1 ode dne jejího obdržení. 
9.5. Prodávající je povinen reklamaci do 20 ode dne obdržení 

reklamace. 
9.6. O vady musí být sepsán protokol. 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

IO.I. Prodávající zaplatí kupujícímu v prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v V., 5.1. smlouvy smluvní pokutu ve výši 50,- za každý den 
prodlení, a to až do úplného závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 
nejsou ustanoven í XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení. 

I 0.2. V zániku smluvního vztahu j ednostranným odstoupením od smlouvy dle xn. bodu 12. l. písm. b) nebo c) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve 
výši 

10.3. Prodávající zaplatí kupujícímu v nedodržení sjednaného te1mínu 
reklamované vady v smluvní pokutu ve výši 50,- za každý 

den, a to až do podpisu protokolu o vady. Tím nejsou 
ustanovení Xll. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzn iká prvním dnem prodlení. 

10.4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a vlády. 

10.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne 



10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

XI. Zvláštní ujednání 

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se právním republ iky. 
11.2. Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah 

ustanoveními OZ. 
1 l.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy osob. 

Prodávající odpovídá za porušení práv z nebo jiného duševního 
vlastnictví osob. 

11.4. Smluvní strany se dohodly, že s i které se týkají 
ze základních právního nástupnictví. 

11.5. Jednacím jazykem jakémkoliv ústním jednání písemném styku, souvisejícím 
s této smlouvy, j e c'.:eský jazyk. 

11.6. Prodávající není v svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznám il v souvislosti s svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné elektronické které mu byly poskytnuty v souvislosti s 
závazku dle této smlouvy, osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu 1730 OZ 

11.7. Prodávající podpisem smlouvy pudle zákona I 0112000 Sb. , o 
osobních ve souhlas kupujícímu, jako správci údaji'l, 
se zpracováním jeho osobních a dalších ve uvedených pro 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci. 

11.8. Prodávající souhlasí s v této s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9. Prodávající není zcela ani postoupit na osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek. 

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlou vy musí být 
v písemné faxem, emailem, není-li v textu smlouvy uvedeno 

jinak. 
11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností tak, 

že písemnost se v pochybností považuje za 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

XII. Zánik smluvního vztahu 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v 
všech a 

b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v porušení 
us tanovení 11.9. této smlouvy; 



12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
a)prod lení s dodáním zboží o více jak 10 dní; 
b )nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c)prodlení s vad o více jak 20 dní. 

XIII. ustanovení 

13.1. Smlouva j e vyhotovena a vložena do elektronického TENDERMARKET, 
elektronicky podepsána objednatelem i dodavatelem, má 6 

13.2. Smlouva být odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a dodatky, které se stávají její nedílnou 

13.3. Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením 
platným které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení 
neplatného 

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by 
smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní 

plynoucí z jimi udaných nepravdivých Na svého 
souhlasu s obsahem smlouvy pod ní své podpisy. 

13.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a 
dnem jejího v smluv. 

dne . 201 6 
NCZO 

pplk. Tng. Jaromír 

podpis a razítko kupujícíhn 

Signature Not 

b 
c56cn I 
Oatc: 2016. 11 
11: 11 :43 G -
Rcason: , . I 

H 
u lun 

Signaturc Not 

h Ing. 
Jarumir 
Dale: 201 6.11 
12:24:23 c 
l{cason: 

1240. 1.nccas 

Signature Not 

b Ing. 
Zbyšek Terš 
Datc: 2016 11 
11:24:35 .. 
Reast•n: , 1 
arcx 

V Praze dne . 2016 

Ing. Zbyšek Terš 

podpis a razítko prodávajicího 


